
 令和７年５月３０日 
保護者の皆様 

大 阪 府 立 茨 木 西 高 等 学 校 
校 長  森𦚰 正浩 

 

 

授業公開のご案内 
 

 

向暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、平素より本校の教育活動

にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、本年度の第1回授業公開を下記の通り行いますので、ご案内させて頂きます。学校

の雰囲気や本校生徒の様子をご覧いただき、皆さまからご意見を伺って、今後の学校及び授

業改善に活用したいと考えております。是非、ご参加のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

日 程   令和7年６月１４日（土） 

  時 程   10：40 ～ 11：30 …月曜日⑦限の授業 

 

※ 当日は、中学生対象の第１回オープンスクール開催日です。 
 

    受 付   受付開始 10：４０ 

  備 考    

・玄関ホールにて受付を行います。 

・時間割と教室案内図は、受付にて配布します。 

・上履きをご持参ください。 

・校内への自動車の乗り入れ及び近隣商業施設への駐車はご遠慮ください。 

（近隣に有料駐車場等はございません） 
 
 
 

問い合わせ先 
 
大阪府立茨木西高等学校 
教 頭      武内  由佳 
TEL：０７２－６２５－５７１１ 
FAX：072-623-0289 
 


